Cabecera del Circuito Notarial del misrno nombre, a los treinta y un (31) días del

mes de mayo de dos milveintidós {2022), ante mí, Licenciada ELA MARIFE JAEN

HERRERA, Notarla Pública Duodécima del Circuito de Panamá, Primer Suplente,

con cédula de identidad personal número siete-noventa y cinco- quinientos

veintidós (7-95-522), compareció personalmente la señora SHEILA

HARKISHINDAS UTAMCHANDANI de PARVANI, mujer, mayor de edad,

indostana, casada, comerciante, vecina de la ciudad, con carnet de residente

permanente E-tres- diez mil doscientos treinta y siete (E-3-f 087), actuando en